
 

   
 

Zarządzenie Nr 27/2024 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 06.02.2024 r. 

w sprawie powołania Komisji opiniującej wnioski o udzielenie dotacji celowej w roku 2024  

na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków, usytuowanym na terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn. 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece  

nad zabytkami (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1595 oraz z 2023 r. poz. 951 

i poz. 1688) oraz § 5 ust. 3 Uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie Nr LII/282/09 z dnia 29 września 

2009 r. w sprawie zasad przyznawania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków usytuowanym na terenie Gminy Miejskiej 

Kętrzyn oraz trybu ich rozliczania i zasad kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji (Dz.Urz. 

Warm.Maz. z 2009 r. Nr 170, poz. 2353; zm.: Dz.Urz. Warm.Maz. z 2014 r. poz. 372, z 2021 r. 

poz. 2635 oraz z 2023 r. poz. 3275 i poz. 4658) Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza, co następuje: 

§ 1 

Powołać Komisję do wykonania czynności związanych z opiniowaniem wniosków  o udzielenie dotacji 

celowych w roku 2024 na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, usytuowanym na terenie Gminy Miejskiej 

Kętrzyn, w składzie: 

1) Katarzyna Iwaniura– Przewodniczący Komisji, 

2) Katarzyna Jezierska – Członek Komisji, 

3) Wioletta Stasiuk – Członek Komisji, 

4) Kamil Radzewicz – Członek Komisji. 

§ 2 

Do zadań Komisji należy: 

1) Opiniowanie złożonych wniosków o udzielenie dotacji celowych na dofinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków, usytuowanym na terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn,  na podstawie Uchwały Rady 

Miejskiej w Kętrzynie Nr LII/282/09 z dnia 29 września 2009 r. w sprawie zasad przyznawania 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku  wpisanym 

do rejestru zabytków usytuowanym na terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn oraz trybu  

ich rozliczania i zasad kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji z późn. zm., 

2) Dokonywanie z upoważnienia Burmistrza Miasta Kętrzyn kontroli i oceny realizacji zadania  

w zakresie: 

a) stanu realizacji zadania; 

b) efektywności, rzetelności i jakości wykonania zadania; 

c) zgodności wydatkowania dotacji z celem, na który została przyznana; 

d) gospodarności i rzetelności w sposobie wydatkowania środków Miasta; 

e) prowadzenia dokumentacji określonej w przepisach prawa i postanowieniach umowy.      

 3) Udział w komisyjnym odbiorze wykonywanych prac lub robót.  



  
 
 

  
 
 

§ 3 

Regulamin pracy Komisji opiniującej wnioski o udzielenie dotacji celowej w roku 2024  

na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków, usytuowanym na terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn stanowi załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta Kętrzyn oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

/-/ Ryszard Niedziółka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Katarzyna Iwaniura 

Inspektor ds. planowania przestrzennego 


